
 

Nr postępowania ZP.271.1.12.2024   
GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 62 02  

 

                                                                                                                                              Stawiguda, dnia 12.04.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy 
ul. Leśnej 1 w Stawigudzie” 

Numer postępowania ZP.271.1.12.2024 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

12.04.2024 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 186 037,50 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Doświadczenie 
projektanta  

1. 

SPACE Pracownia Architektury Sp. z o.o. 
Plac Tysiąclecia 1B/5 
14-100 Ostróda 
NIP 7412161532 

133 000,00 
4 lub więcej  

dokumentacji 

2. 

SEE. Sp. z o.o. 
ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 
61-695 Poznań 
NIP 7773237073 

226 320,00 
4 lub więcej  

dokumentacji 

3. 

PTB Paweł Tomaszewski 
Olszewiec 25 
06-415 Czernice Borowe 
NIP 7611539045 

121 893,00 
4 lub więcej  

dokumentacji 

4. 

URBAN ARCHITECT Dorota Szymaniak-Urban 
ul. Sucharskiego 7/23 
10-693 Olsztyn 
NIP 5711019806 

179 100,00 
4 lub więcej  

dokumentacji 

5. 

Pracownia Projektowa Architekt Jolanta Pietkiewicz 
ul. T. Kościuszki 117/4 
10-554 Olsztyn 
NIP 7411851588 

214 020,00 3 dokumentacje 



 

 

 

 

strona 2 

6. 

NEOEnergetyka Sp. z o.o. 
ul. Kleszczowa 15A 
02-485 Warszawa 
NIP 5223058499 

472 320,00 
4 lub więcej  

dokumentacji 

7. 

Biuro Projektów BPBW Sp. z o.o. 
ul. Głowackiego 28 
10-448 Olsztyn 
NIP 7391030605 

335 790,00 
4 lub więcej  

dokumentacji 

 

 


